
S námi o krok  
napřed.

PKF APOGEO Advisory, s.r.o.

www.pkfapogeo.cz



ČEST NADŠENÍ RESPEKT SOUDRŽNOST DISCIPLÍNA

Jsme PKF APOGEO.
Pomáháme firmám růst již od roku 2001.

PKF APOGEO Advisory, s.r.o.

Společnost PKF APOGEO Advisory, s.r.o. je od roku 
2022 součástí poradenské skupiny PKF APOGEO. 

Za služby PKF APOGEO Advisory, s.r.o. odpovídá  
její Co-founder Martin Valdauf a jeho tým, který  
vám poradí s problematikou forenzního auditu, 
veřejných zakázek a ESG a compliance. 

V případě zájmu o některou ze služeb  
nás neváhejte kontaktovat.

Skupina PKF APOGEO je česká poradenská 
společnost s mezinárodním přesahem v rámci 
členství v poradenské síti PKF Global. Tuto síť tvoří 
více než 530 kanceláří poskytujících komplexní 
poradenské služby ve 150 zemích. Na českém trhu 
působí PKF APOGEO od roku 2001.
 
Poskytujeme komplexní služby v oblasti 
strategického a transakčního poradenství, M&A, 
oceňování, daňového a účetního poradenství, 
mzdové agendy a HR, auditu, forenzního auditu, ESG 
a compliance, veřejných zakázek, správy rodinného 
majetku a zakládání a správy firem včetně možnosti 
systémového a softwarového řešení.

Lidé ve skupině PKF APOGEO sdílejí hodnoty cti, 
nadšení, respektu, soudržnosti a disciplíny.

Zdroj: PKF Global

JUDr. Martin Valdauf, MBA
Co-founder, PKF APOGEO Advisory

 +420 603 454 926
 martin.valdauf@pkfapogeo.cz



Naše služby

Děláme vše pro to, aby vaše organizace byla odolná 
a silná v dnešním rychle se měnícím ekonomickém 
prostředí. Naše forenzní auditní služby vám pomohou 
čelit rizikům korupce, praní špinavých peněz, podvodům 
a střetu zájmů. Kombinujeme právní a ekonomické 
znalosti s analytickým myšlením a detailní prací s důkazy. 
Společně efektivně eliminujeme krizové situace  
a implementujeme účinné reakce. Problematice 
forenzního auditu se věnujeme i v článcích na našem 
webu PKF APOGEO.

Na co se specializujeme:
• Forenzní audit

• Interní audit

• Právní due diligence

• Compliance due diligence

• Corporate intelligence

• Contract assurance

• Procesní a personální audit

• Podpora při kontrolách orgánů veřejné moci

FORENZNÍ AUDIT

Proč se obrátit právě na nás?
V oblasti forenzního auditu máme dlouhodobé 
zkušenosti na manažerských pozicích v rámci 
podniků a korporací v oblasti státní správy 
a samosprávy a v oblasti advokacie.

Náš tým je složen z odborníků, kteří disponují 
odpovídajícími znalostmi a dovednostmi. Tvoří ho 
zkušení právníci, účetní, auditoři, bývalí členové 
regulačních orgánů, bývalí vysocí manažeři z oblasti 
státní správy, datoví analytici a bývalí pracovníci 
orgánů činných v trestním řízení. Jsme především 
poradci; ukážeme vám chyby a poradíme, jak je 
efektivně napravit.
 
Podíleli jsme se na řadě významných auditů 
s celorepublikovou působností, vždy s vysokou mírou 
integrity a důvěryhodnosti a důrazem na kvalitu 
a porozumění potřebám klienta.

3   |   

https://www.pkfapogeo.cz/blog?filter[categories][0]=12&filter[tags][0]=1


Děláme vše pro to, abychom rozsahem našich 
služeb zajistili komplexní podporu klientů  
v celém procesu veřejných zakázek, od přípravy 
nabídky až po úspěšné plnění smluvních závazků, 
nastavování a auditu procesu veřejných zakázek 
či administrace výběrových řízení. Problematice 
veřejných zakázek se věnujeme i v článcích na 
našem webu.

Na co se specializujeme:
• Administrace veřejných zakázek

• Audit veřejných zakázek

• Poradenství a tvorba interních směrnic

• Příprava nabídek

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Proč se obrátit právě na nás?
Náš tým se skládá z odborníků, kteří disponují
znalostmi a dovednostmi v oblasti veřejného 
zadávání. Tvoří ho zkušení právníci disponující 
rozsáhlými znalostmi procesu zadávání veřejných 
zakázek, které získali na pracovních pozicích  
u významných veřejných zadavatelů. Máme 
zkušenosti s miliardovými tendry z pohledu 
zadavatele nebo jeho poradce a současně 
administrátora.

Byli jsme přítomni při formulaci řady významných 
stanovisek, která formovala postoje a výklady 
sporných ustanovení zákona o veřejných zakázkách. 
Nastavíme vám efektivní transparentní prostředí pro 
výběrová řízení s inovativními prvky.

Proč se obrátit právě na nás?
Náš tým je složen z odborníků, kteří disponují
potřebnými znalostmi a dovednostmi získanými  
ve velkých korporacích i rodinných firmách.

Spolupracujeme s etablovanými entitami v rámci 
enviromentální oblasti. Nabízíme služby s velkou 
přidanou hodnotou vzhledem k zázemí velké 
poradenské skupiny s celosvětovou působností.

Děláme vše pro to, abychom vám poskytli 
poradenství při posouzení dodržování právních 
předpisů a interních politik. Implementace 
efektivního compliance programu zahrnující řízení 
rizik, systém criminal management, whistleblowing, 
protikorupční politiku a další opatření, vám pomáhá 
předcházet právním problémům, zvyšuje důvěru 
stakeholderů a zajišťuje, že společnost funguje eticky 
a transparentně. Naše články na danou problematiku 
najdete na webu PKF APOGEO.

Na co se specializujeme:
• Komplexní ESG poradenství

• ESG certifikace

• Ochrana osobních údajů (GDPR)

• Inkaso pohledávek

• Criminal management system

• Whistleblowing

• Protikorupční program

• Boj proti praní špinavých peněz (AML)

ESG A COMPLIANCE

5   |   

https://www.pkfapogeo.cz/blog?filter[categories][0]=13&filter[tags][0]=1
http://www.pkfapogeo.cz/blog?filter[categories][0]=13&filter[tags][0]=1
https://www.pkfapogeo.cz/blog?filter[categories][0]=14&filter[tags][0]=1


VYBRANÉ REFERENCE

7   |   

Hlavní město Praha

Pro našeho klienta jsme provedli účetní  
a finanční forenzní audit a navazující 
právní přezkoumání smluvní 
dokumentace.

Karlovarský kraj

Pro našeho klienta jsme realizovali  
audit veřejných zakázek a prověřili 
vedení smluvní evidence.

Ústecký kraj

Pro našeho klienta jsme provedli 
forenzní audit hospodaření příspěvkové 
organizace se zaměřením na veřejné 
zakázky.

Technické sítě Brno, akciová 
společnost

Pro našeho klienta jsme zpracovali 
analýzu ekonomické efektivity veřejné 
zakázky, která sloužila jako podklad pro 
zrušení zadávacího řízení.

Český veslařský svaz

Pro našeho klienta jsme realizovali 
komplexní analýzu systému řízení  
a identifikovali klíčové rozvojové  
potřeby organizace.

Statutární město Ostrava

Pro Statutární město Ostrava a jeho 
bezmála 150 podřízených organizací 
zajišťujeme výkon funkce pověřence  
pro ochranu osobních údajů.

Statutární město Chomutov

Pro našeho klienta jsme provedli 
forenzní audit hospodaření příspěvkové 
organizace zaměřený na veřejné 
zakázky malého rozsahu.

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Pro našeho klienta jsme  
realizovali přípravu na zpracování  
ESG reportingu.

Hlavní město Praha

Pro hlavní město Prahu jsme provedli 
hloubkový forenzní audit veřejných 
zakázek a majetkových transakcí ve 
vybraných městských společnostech  
v souvislosti s tzv. kauzou Dozimetr.

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 
Prahy, příspěvková organizace

Pro našeho klienta jsme navrhli novou 
organizační strukturu, optimalizovali 
klíčové procesy a doporučili efektivní 
model odměňování.



8   |   

NÁŠ TÝM

Martin Valdauf

Martin je spoluzakladatel PKF APOGEO 
Advisory, s.r.o., kde se věnuje strategii a rozvoji 
společnosti. Využívá své rozsáhlé zkušenosti 
z oblasti práva a ekonomiky získané na 
vedoucích pozicích ve státní správě a korporátní 
sféře. V rámci PKF APOGEO se specializuje 
na ESG, compliance, veřejné zakázky, risk 
management, trestní odpovědnost právnických 
osob, kyberbezpečnost a forenzní audit. 
Jeho odborné znalosti a strategický přístup 
pomáhají klientům čelit výzvám podnikatelského 
a právního prostředí a přispívají k úspěchu 
firmy. Martinovy analýzy ovlivnily rozhodování 
dozorových institucí a jeho názory jsou často 
prezentovány v médiích a odborném tisku.

JUDr. Martin Valdauf, MBA
Co-founder, PKF APOGEO Advisory

 +420 603 454 926
 martin.valdauf@pkfapogeo.cz



11   |   



PKF APOGEO Advisory, s.r.o.
ROHAN BUSINESS CENTRE, Recepce B
Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8

 advisory@pkfapogeo.cz
 +420 267 997 700

IČ: 24154768
Číslo účtu: 1388000588/2700
sp. zn.: C 183678 vedená u Městského soudu v Praze

KONTAKTUJTE NÁS

Kde nás najdete:

 Praha
 Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8

 Brno
 Pražákova 1008/69, Brno – Štýřice

13   |   

Kontakty



PKF APOGEO Advisory, s.r.o.
ROHAN BUSINESS CENTRE, Recepce B

Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8
advisory@pkfapogeo.cz, +420 267 997 700

www.pkfapogeo.cz


